
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

21 серпня 2025 року № 406 

 

Про передачу у державну власність майна комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади, що перебуває на балансі комунального підприємства 

„Чистий струмок“ 

 

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, законів України 

„Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану“, „Про правовий режим воєнного стану“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 „Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, враховуючи звернення 

*** висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати з комунальної власності Пирятинської міської територіальної 

громади, в особі Пирятинської міської ради майно, що перебуває на балансі 

комунального підприємства „Чистий струмок“, у державну власність, в особі *** 

згідно з додатком 1 (додається) та *** згідно з додатком 2 (додається); 

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її у складі, що 

додається (додаток 3, додаток 4). 

3. Комунальному підприємству „Чистий струмок“ (Барабаш Ю.М.) здійснити 

передачу матеріальних цінностей, відповідно до чинного законодавства. Майно 

вважати переданим з моменту підписання актів приймання-передачі. 

4. Скасувати рішення дев’яносто другої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 30 квітня 2025 року №207 „Про передачу у державну 

власність майна комунальної власності Пирятинської міської територіальної громади, 

що перебуває на балансі комунального підприємства „Чистий струмок“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 



Додаток 1 

рішення дев’яносто сьомої 

позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

21 серпня 2025 року № 406 

 

Перелік майна, що передається у державну власність  

*** 

 

 

№ Товар 
Одиниц

я виміру 

Кількіст

ь 
Ціна Сума 

1 Газобетонний блок 600х200х100 шт 764 55,00 42 020,00 

2 Газобетонний блок 600х200х300 шт 300 164,00 49 200,00 

3 Клей для газобетону ЮДК шт 40 219,00 8 760,00 

4 Кутник 50*50*4 мм. м 49 121,00 5 929,00 

5 Смуга 50*4 мм. м 30 76,00 2 280,00 

6 Труба профільна 100*100*4 мм. м 122 550,00 67 100,00 

7 Лист г/к 5*1500*6000 мм т 1 7350,00 7 350,00 

8 Анкер однорозжимний 10*100 шт 120 15,00 1 800,00 

9 
Круг відрізний по металу 

АТАМАН 230*2,0*22 
шт 60 47,00 2 820,00 

10 

Перфоратор 1500Вт, 3 режими, 0-

850 об/хв., 0-4500 уд/хв., 6 Дж, 

регулювання обертів WT-0163 

шт 2 3999,00 7 998,00 

11 
Ножівка по пінобетону 700мм НТ-

3132 
шт 2 509,00 1 018,00 

12 
Подовжувач на котушці ПВС 

3*2,5/50м 
шт 1 3623,00 3 623,00 

РАЗОМ 

 

1491 - 199 898,00 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

рішення дев’яносто сьомої 

позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

21 серпня 2025 року № 406 

 

Перелік майна, що передається у державну власність  

*** 

 

 
№ Товар Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна Сума 

1 жилка 3*15м армована шт 2 70 140 

2 СВП для плитки 1,5мм 500шт шт 5 150 750 

3 СВП клин для плитки 200шт шт 1 95 95 

4 дюбель 8*60мм шт 20 1,2 24 

5 дюбель 6*40мм шт 300 0,38 114 

6 грунтовка 10 л шт 2 265 530 

7 розчинники для фарби 0,8 л шт 1 58 58 

8 старт 20 кг шт 10 485 4 850,00 

9 газова горєлка шт 1 135 135 

10 полістирол 5см шт 4 192 768 

11 полістирол 3см шт 3 119 357 

12 фарба біла 2,8 кг шт 3 352 1 056,00 

13 емаль 3в1 чорна 2,8 кг шт 1 509 509 

14 ДЗЗ тікове дерево 2,5 кг шт 4 792 3 168,00 

15 фарба зелена 2,8 кг шт 3 360 1 080,00 

16 балон для газу шт 2 58 116 

17 плитка стінова 25*40 м2 83 320 26 560,00 

18 дверний блок вхідних дверей (вхідні 

двері метел/метал) 

шт 1 13 

200,00 

13 200,00 

19 дверні блоки міжкімнатних дверей 

(міжкімнатні двері металопластикові) 

шт 5 6 600,00 33 000,00 

20 штора ПВХ 6 полос шт 7 1 551,00 10 857,00 

21 штора ПВХ 7 полос шт 1 1 907,00 1 907,00 

22 штора ПВХ 10 полос шт 1 2 687,00 2 687,00 

23 штора ПВХ 17 полос  шт 1 5 427,00 5 427,00 

24 кільце каналізаційне бетонне Ø 1,16м шт 2 2500,00  5000 

25 кільце Ø 0,75 м шт 2 1450,00  2900 

26 кришка бетонна  Ø 1,16м шт 1  2500,00 2500,00  

27 диск шліфувальний пелюстковий 

125*22 зерно К-150, ВТ-0215 

шт 5 29 145 

28 наждачний папір, тканина К100-

200мм*25м 

шт 1 47 47 

29 сітка шліфувальна К-100 шт 23 9 207 

30 сітка шліфувальна К-60 шт 10 9 90 



31 сітка шліфувальна К-120 шт 30 9 270 

32 круг відрізний для металу АТАМАН 

180*1,6 

шт 5 39 195 

33 кут ПВХ з сіткою 2,5м 7*7 см шт 23 31 713 

34 кут ПВХ з сіткою 3м 7*7 см шт 20 34 680 

35 сітка фасадна склотканева BudMonster 

PRIME жовта (1*50м) 5*5 160 

г/м.кв.рулон 

рулон 6 1 300,00 7 800,00 

36 пістолет для монтажної піни 

пластиковий 

шт 1 59 59 

37 пістолет для піни+4насадки РТ-0608 шт 1 179 179 

38 тертка з закруткою лита  ручка 

посилена 

шт 1 50 50 

39 коронка алмазна 70мм шт 1 325 325 

40 пензлик плоский Стандарт 0,75" шт 1 15 15 

41 пензлик плоский Стандарт 1" шт 3 14 42 

42 біта PZ1*25 мм WEKADOR шт 4 36 144 

43 Шпатель гумовий набір шт 1 20 20 

44 міксер для фарби 105*600мм шт 1 155 155 

45 міксер для сумішей SDS PLUS 100 мм шт 1 99 99 

46 маяк ПВХ 10 мм - 3,0м шт 6 19 114 

47 шпатель 100мм Польша  шт 4 29 116 

48 шпатель 450мм Польша  шт 2 87 174 

49 шпатель 200мм Польша  шт 1 35 35 

50 відро будівельне 12 л пластмас шт 2 64 128 

51 макловиця 50*150мм нейлон шт 1 73 73 

52 рівень будівельний алюмінєвий 800 мм шт 1 421 421 

53 піна-клей для полістиролу та 

пінобетону 12 Mounter PRO, 860 мл 

шт 8 243 1 944,00 

54 суміш для кладки простих блоків 

Полімін ПБ-55 25кг 

шт 2 166 332 

55 клей для гіпсокартону Перфікс Кнауф, 

25 кг 

шт 7 335 2 345,00 

56 СВП Міні 1,5мм (500шт) шт 3003 0,36 1 081,08 

57 саморіз по дер універс гол потай DIN 

7997 (ЦЖ)4*50 

шт 15 80 1 200,00 

58 саморіз г/к дер. 3,5мм*55мм (500шт/уп) шт 500 0,55 275 

59 саморіз г/к дер. 3,5мм*35мм (500шт/уп) шт 1000 0,35 350 

60 шайба для покрівельного саморіза 

4,8*14 

шт 15 0,4 6 

61 СВП Мміні Клин 9*70 (250 шт) шт 3 110 330 

62 цвяхи будівельні 3,0*50мм кг 2 62 124 

63 саморіз по дер універс гол потай DIN 

7997 (ЦЖ)3*30 

шт 1000 0,6 600 

64 ДШМ "грибок" 6*60 з шур. (уп.100 шт) шт 100 1,1 110 

65 цвяхи будівельні 2,5*40мм кг 1 62 62 

66 Склополімаст ХПП2,5 (15м) шт 1 1 336,00 1 336,00 

67 розчинник для фарби на основі уайт-

спіриту UNI, 0,8л 

шт 3 79 237 

68 ACRYL-PUTZ ST 10 20кг СТАРТ шт 25 440 11 000,00 



69 штукатурка НР Кнауф Ізогіпс старт 30 

кг (1/40) 

шт 4 289 1 156,00 

70 Шпаклівка Кнауф НР (сатен) фініш, 25 

кг 

шт 2 311 622 

71 грунтівка Полімін АС-7, 10л шт 5 316 1 580,00 

72 шов кольоровий СЕ33 Плюс 115 сірий 

цемент 

шт 1 200 200 

73 сатенгіпс VipGips (фініш), 25 кг шт 1 299 299 

74 Міні-маркер чорний перманентний КТ-

5010 

шт 2 9 18 

75 олівець столярний 1 шт шт 2 7 14 

76 маркер чорний перманентний 

(двосторонній) 

шт 2 10 20 

77 гіпсокартон Кнауф 1200*2500*12,5 

стіновий (уп.56/60) 

шт 12 378 4 536,00 

78 склострічкасамокліюча (серпянка) 

50мм/90 м 

рул  1 98 98 

79 склосітка 5*5 EXTRA (45м.кв.) рулон 1 498 498 

80 волокно армуюче поліпропіленове 

(фібра) 12мм, 0,6 кг 

шт 1 155 155 

81 лезо для ножа 25 мм НТ-0523 шт 1 60 60 

82 лезо для ножа 15 мм, 10 шт НТ-0518 шт 1 23 23 

83 ніж з відладним лезом 18 мм, 

металеванапрямна НТ-0507 

шт 1 75 75 

84 рулетка сталева з фіксатором 5м*19мм 

"Супер Магніт" МТ-0305 

шт 1 65 65 

85 LED прожектор світлодіодний 30W 

Slim 6400K IP65 чорний 

шт 1 215 215 

86 стрічка клейка для мух кругла 

"Екострайп Атрактив" 

шт 5 11 55 

87 пінополістерол ПЕНАБОРД 

1250*600*100 мм 

шт 2 398 796 

88 пінополістерол ЕКОБОРД 1200*600*30 

(0,72 м.кв) 

шт 2 105 210 

89 пінополістерол ЕКОБОРД 1200*600*50 

мм (8 шт/уп) 

шт 2 176 352 

90 Пінополістерол ЕКОБОРД 

1200*600*20 синій (21 шт) 

шт 3 71 213 

91 електроди MAXweld AHO-21 д3 (2,5кг) шт 2 330 660 

92 емаль алкідна ПФ-115П зелена ТМ 

"DekArt" - 2,8 кг 

шт 6 291 1 746,00 

РАЗОМ  6394 - 170 276,08 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 

 

 



Додаток 3 

рішення дев’яносто сьомої 

позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

21 серпня 2025 року № 406 
 

 

Склад комісії 

з приймання-передачі майна 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

рішення дев’яносто сьомої 

позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

21 серпня 2025 року № 406 
 

 

Склад комісії 

з приймання-передачі майна 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


